2

[bookmark: sub_171]СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ"

РЕШЕНИЕ

  от 01.08.2011 года					           	№12
 (
О внесении изменений в
 Положени
е

о налоге  на имущество физических лиц на территории МО «Раздорский сельсовет»
)

	В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, Законом РФ от 09. 12. 1991 года № 2003 /1  руководствуясь  ст. 74  Устава МО  «Раздорский сельсовет»
	Совет    муниципального образования «Раздорский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о налоге на имущество  физических лиц на территории   муниципального образования  «Раздорский сельсовет», утвержденного Решением Совета от 25.10.2005г. № 20  следующие изменения:
1.1.  Статью 2 Положения изложить в следующей редакции:
     «На  землях  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»  устанавливаются  следующие  ставки  налога  на  имущество  физических  лиц:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	До 0,1 процента (включительно)

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	Свыше 0,1 до 0,3 процента (включительно)

	Свыше 500 000 рублей
	Свыше 0,3 до 2,0 процента (включительно)

	2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации и в сельской библиотеке.

 Глава МО  «Раздорский сельсовет»                                     В.Н.  Булыгин